Denis Petau (aka Dionysius Petavius; Jesuit historian & theologian) (August 21, 1583 – December 11, 1652) -

"... Quocirca annos ab orbe condito ad aeram Dionysianam fluxisse credimus 3983. Quam opinionem nostram alteri quoque ante nos in mentem venisse postea comperimus. Munsterus enim in Computo Hebraeorum, pag. 7. cum varias de mundi conditu sententias percenset, Carolum quendam Bouillum ait annos numerre 3984. Intervalia porro ita describimus. Ab orbis initio ad Diluvium anni 1656. A Diluvio ad Abraami ortum 292. Hinc ad Israelitarum migrationem ex Aegypto, anni 505. fiunt ab orbe condito ad Exodum anni 2453. Deinceps ab Exodo Salomonici Templi Fabricationem, annos numeramus 520. ubi communi ab sententia necessario discedimus. A conditu Templi usque ad laxatam Babylonicam servitutem, anni 474. Hinc ad Christum, 536. Fiunt ab orbe condito ad Christi Natlem, anni completi 3983. cum mensibus tribus: it ut Natalis in 3984. incurrat, si annorum caput ab Annorum repetatur. ...

... Diximus Natalem Christi communem ex ratiociniis nostris incidere in annum mundi 3983. ... **[left hand column to right hand column]** ... Natalis vero Christi 3983. exiens sin est ut mundi conditum ad Autuminum referas, indidemque annos ordiare, mundus quidem anno 730. creatus est; Christus vero anno 3984 ineunte natus. At si annorum caput in Januariarum Kalendas

conferas, mundus creatos erit anno exeunte 730. Christus anno 3983. natus, itidem exeunte. ..." - **Dionysii Petavii Aurelianensis, E Societate Jesu; Opus De Doctrina Temporum, auctius in hac, Nova Editione, Tomus Secundus: in quo Temporum ... Disputantur, tum Doctrinae usus atque fructus Chronico Libro traditur. Antwerpiae, Apud Georgium Gallet. M. DCCIII. (1703).; Caput VI. De conditu mundi, & annorum inde ad nos numero, ac putandi varietate. autumno creatum esse mundum; page 10 -**
<https://books.google.com/books?id=IDxkAAAACAAJ&printsec=frontcover#v=onepage&q&f=false>

Louis Cappel (aka Ludovicus Capellus, Ludovici Capelli) (15 October 1585 - 18 June 1658) - page 249 - (Many copied chronological tables have listed Cappel as saying "4005", but this is not the case, and according to his own work, he said, "4066-4069" (4067 avr.) from the Creation to the birth of Jesus Christ, and "4100-4104" (4102 avr.) to the death of Jesus Christ, 33 ½ years later, and "4172" to the destruction of the Temple in Jerusalem.) -

"... [Chart] [6th Column] (Anni Mundi.) 4066-4069 [9th Column] HERODES M. sub quo Christus natus est, R. annos 37. ..." - **Lud. Cappelli, Chronologia Sacra, A Condito Mundo ad Eundem reconditum per Dominum N. I. Christum, atque inde ad ultimam Iudaeorum per Romanos Captivitatem deducta. Ex Sola Scriptura Sacra perpetua serie concinnata, certis και τηάίους ex ea deductis, quantum fieri potest firmissime comprobata. Aliquot Tabulis, cum earum probationibus comprehensa. Parisiis, Apud Edmundum Martinum, via Iacobaea, sub Sole aureo. M. DC. LV. (1655). Cum Privilegio Regis. A.; page 249 -**
https://books.google.com/books?id=f_anq4n1EC&printsec=frontcover#v=onepage&q&f=false

"... [Chart] [6th Column] (Anni Mundi.) 4100-4104 [9th Column] Antipater Herodia F. a patre cotam Varo accusatus in carcerem conjicitur, & mox necatur. DOMINUS N. IESUS CHRISTUS, sub finem anni ultimi Herodis natus, vixit annos 33 cum dimidio. ..." - **Lud. Cappelli, Chronologia Sacra, A Condito Mundo ad Eundem reconditum per Dominum N. I. Christum, atque inde ad ultimam Iudaeorum per Romanos Captivitatem deducta. Ex Sola Scriptura Sacra perpetua serie concinnata, certis και τηάίους ex ea deductis, quantum fieri potest firmissime comprobata. Aliquot Tabulis, cum earum probationibus comprehensa. Parisiis, Apud Edmundum Martinum, via Iacobaea, sub Sole aureo. M. DC. LV. (1655). Cum Privilegio Regis. A.; page 250 -**
https://books.google.com/books?id=f_anq4n1EC&printsec=frontcover#v=onepage&q&f=false

"... in qua secundus Darii Nothi annus est undi annus 3682: annus autm quo eversa est Ierosolyma, sive septuagesimus a Christo nato annus, est mundi 4172, aquo se deducas 3682, restant anni 490 intermidii ..." - **Lud. Cappelli, Chronologia Sacra, A Condito Mundo ad Eundem reconditum per Dominum N. I. Christum, atque inde ad ultimam Iudaeorum per Romanos Captivitatem deducta. Ex Sola Scriptura Sacra perpetua serie concinnata, certis και τηάίους ex ea deductis, quantum fieri potest firmissime comprobata. Aliquot Tabulis, cum earum probationibus comprehensa. Parisiis, Apud Edmundum Martinum, via Iacobaea, sub Sole aureo. M. DC. LV. (1655). Cum Privilegio Regis. A.; page 274 -**
https://books.google.com/books?id=f_anq4n1EC&printsec=frontcover#v=onepage&q&f=false

Giovanni Battista Riccioli (17 April 1598 – 25 June 1671) (Jesuit & Italian Astronomer) –

"... [Table] Nos ex Hebraica, & Vulgata. - Anni

A Mundi exordio ad finem Diluvii. - 1656

a Diluvii fine ad Sacrificium Abrahae, & Dei repromissionem iuratam de benedicendis Gentibus omnibus in semine Abrahae, qui est Christus. - 506

a repromissione dicta ad Exodus. - 430

ab Exodo ab fundamenta Templi. - 580

a fundam, Templi ad Captiuit. solutam. - 476

a Captiuit soluta ad Christum. - 536

Summa - 4184. ..." - **Chronologiae Reformatae et ad certs conclusiones redactae, Tomus Primus, continenes doctrinam temporum, auctore R. P. IO. Baptista Ricciolio, Ferrariensi, Societatis Ieus, Illustissimi Collegii Parmensis Nobilum Convictoribus Dedicatus, (Geminis. est. unus. odor.) Bononiae, M.DC.LXIX. (1669). Ex Typographia Haeredis Dominici Barberii. Superiorum permissu.; page 292 [PDF 316] -**

https://archive.org/stream/bub_gb_-_hf-N4eY-kC#page/n316/mode/1up

"... [Table] II. Tabula Annorum Mundi, usque ad Epocham CHRISTI.

(Anni) 4184 (Auctores) Nosex Vulgata, * Hebraica editione. ..." - **Chronologiae Reformatae et ad certs conclusiones redactae, Tomus Primus, continenes doctrinam temporum, auctore R. P. IO. Baptista Ricciolio, Ferrariensi, Societatis Ieus, Illustissimi Collegii Parmensis Nobilum Convictoribus Dedicatus, (Geminis. est. unus. odor.) Bononiae, M.DC.LXIX. (1669). Ex Typographia Haeredis Dominici Barberii. Superiorum permissu.; page 292 [PDF 317] -** https://archive.org/stream/bub_gb_-_hf-N4eY-kC#page/n317/mode/1up/

"... Caput II. De probabiliore numero Annorum Mundi, usque ad CHRISTUM, tuxta Hebraicam, & Vulgatum editionem, & determinis, intra quos certo consistunt.

CONCLUSIO II.

Ex Historica Divina Secundum Vulgatuam, & Hebraicam editionem, & Humana probabilius est, ab initio Mundi ad initium Epochae Christi fuisse Annos 4184. Cerum vero est non fuisse in hac hypothesi plures quam 4330. Nec pauciores quam 3705.

I. Prima pars Conclusionis pendet ex probatis iam libro 6. ubi cap. I. ostendimus ex Vulgata, & Hebraico Codice, colligi ab exordio Mundi ad Diluvium, absolutum annos 1656. & a fine Diluvii ad ortum Abrahae annos 302. & cap. 3. ac 5. ab ortu Abrahae ad Repromissionem a Deo factam Abrahae, quando ipsum vidit promptissimum ad sacrificandum Isaacum annos 125. & cap. 6. a Repromissione facta Abrahae, iurataq; a Deo, usque ad Exodum annos 430. atque; adeo ab ortu Abrahae ad Exodum fuisse annos 555. sed a Diluvii fine ad dictam Repromissionem annos 506. & cap. 8. ab Exodo ad fundamenta Templi Salomonici annos fuisse 580. & c. 9. a fundamentis Templi Salomonici, ad ejus excidium per Nabuchonosorem annos 425. At libro 5. cap. 7. & lib. 6. cap. 11. ab hoc excidio ad solutam per Cyrum Captivitatem fuisse annos 51. ideoque a fundamentis Templi ad Captivitatem solutam, fuisse annos 476. & eodem lib. 5. c. 7. a solutione captivitatis ad communem Epocham CHRISTI fuisse annos 536. Sanctis igitur annis praedictis, ut vi- [CHART] des in hoc laterculo, euadit summa ab initio Mundi ad Epocham Christi annorum 4184. supponendo minus periculum errandi esse si Anni numerati in Historia, utrq; summantur pro integris, aut defectum in aliquibus compensari fere

ex aequo per aliorum excessum in aliquot mensibus, & diebus.

[CHART]

[Events followed by "Anni"]

Ab initio Mundi ad finem Diluvii - 1656

inde ad Repromissionem Abrahae - 506

hinc ad Exodum - 430

ad Exodo ad fundam. Templi. - 580

a fundam. Templi a Captivit. solutam. - 476